
Pachet anvelope + camere + talon

I.D.: 39788977

Data publicarii	13.11.19	Coduri CPV	34351100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.535,06 RON - 2.535,06 RON

Descriere: Anvelopa 1400/20 M+S 14PR Kama Ol-25 buc 2 Kama 1097.68 2195.36 2 Camera 1400/20 buc 2 Kama 117.60 235.20 3 Talon 1400/20 buc 2 Kama 52.25 104.50total 2535.06
